

Nr. 3

1. AASTA-
RÄIK

EESTI SPORDILEHT

TALLINNAS, 1920



Antverpeni Olümpia mängudest osavõtja.



ALEKSANDER KLUMBERG.
Kümnevõistleja.



Teadaanne.

Käesolevaga teatab E. Spordi Liidu juhatus, et Liidu korraldusel alljärgnevatel spordi harudes

katsevõistlused enne Antverpeni Olümpia mängusid

toime pannakse, millest Liiduliikmeid ja Spordiseltse lahkesti osa võtta palutakse.

A. KERGEJÕUSTIK.

3. juulist — 5. juulini 1920. a. — Ülesandmise tähtaeg — 27. juunini 1920. a.

I. Jooksud.		II. Hüpped.	III. Visked ja tõuked.
100 mt.	1500 mt.	Kõrgush. hooga	Oda tug. käega
200 "	5000 "	Kaugush. "	Kettas " "
400 "	10000 "	Kolmkih. "	Kuul " "
800 "	110 "	Kepphüpe	Vasar (7,25 kg.)
			Raskus (25,4 kg.)
IV. Kümnevõistlus.			
100 mt.	Kuul tug. käega	Kõrgush. h-ga	V. Kõndimine.
400 "	Oda " "	Kaugush. "	3000 mt.
1500 "	Kettas " "	Kepphüpe	10000 "
110 "			

B. RASKEJÕUSTIK.

Prantsusmaadlemine ja raskustõstmine.

3. juulist — 5. juulini 1920. a. — Ülesandmise tähtaeg — 27. juunini 1920. a.

a) sulgkaal	alla 60 kg. (146,5 n)	Tõstmises on igas klassis kolm erivõistlust:
b) kergekaal	" 67,5 " (165 n.)	
c) keskkaal	" 75 " (183 n.)	1) ühe käega rebimine (tug. käega)
d) poolraskekaal	" 82,5 " (201,5 n.)	2) " " tõukamine (tug. käega)
e) raskekaal	üle 82,5 " (201,5 n.)	3) kahe käega tõukamine

C. ÜJUMINE.

10. ja 11. juulil 1920. a. — Ülesandmise tähtaeg — 5. juulini 1920. a.

a) meestele:		b) naestele:
100 mt. vabalt	400 mt. vabalt	25 mt. vabalt
100 " seljali	400 " rinnuli	50 " "
200 " rinnuli	1500 " vabalt	

Hüpped 5 ja 10 m. kõrguselt vette.

D. VÕRKPAALL (lavntennis).

9. juulist — 11. juulini 1920. a. — Ülesandmise tähtaeg — 5. juulini 1920. a.

- üksikmäng (single)
- kaksikmäng (double)
- segamäng (mixtly)
- naeste üksikmäng (single)

Ülesandmisi võetakse vastu kirjalikult: Tallinn, Pikk uul. № 47 „ESTO“, postkast № 70.

TEADAANNE.

Rakvere Spordiseltsi „KALEVI“

ülemaakondlised kergejõustiku võistlused

peetakse 24. ja 25. juulil 1920 a. Rakveres ära.

Osavõtta võivad liikmed kõikidest Virumaa registreeritud spordiseltsidest, osakondadest ja ringidest.

Ülesandmisi võetakse kuni 20. juulini 1920 a. vastu järgmise adressi järele:
Rakvere Spordiselts „Kalev“, Rakveres.

EESTSEISUS.

EESTI SPORDILEHT

I. aastakäik

Laupäeval, 12. juunil 1920

Nr. 3

Kuulutuste hinnad:	Eesti Spordileht ilmub kaks korda kuus. Toimetus ja talitus on Tallinnas, Pikk tän. 47	Üksik nr. 5 marka
Kaantel: 50 penni millimeeter		Postiga kuus . . . Mk. 11.50
Tekstis: 1 mark		Väljamaale . . . „ 25.—

Eesti esinemine Olümpia mängudel.

Vähesed olid läinud talvel, kui kindlaks sai, et tänavu üleilmlised Olümpia mängud ärapeetakse ja nimelt Antverpeinis, lootused, et Eestile seal osavõtmine kindlustatakse. Mängude korraldamine on üleilmlise asjaarmastajate spordiliidu käes, kelle liikmetel ka ainuüksi õigus on Olümpiaadadel esineda. Üheks suuremaks liikmeks oli muu seas Venemaa, kelle armust 1912 aastal mõned eestlaste esitajad Stockholmi pääsesid.

Nüüd, kus Venemaa, see Venemaa, kes liidu liikmeks oli, täielikult laiali varisenud, ülejäänud osa peale ääriikide aga kokkulangenud, ei saanud juttugi olla, et Venemaa tema praegusel kujul Antverpeni staadioni ustest sisselastakse. Suurem osa uusi ääriike (peale Poola ja Šooma) olid ja on praegugi rahvusvaheliselt tunnustamata, mis pärast neil ka võimalust pole rahvusvahelistesse ühingutesse ja liitudesse vastuvõtmist leida.

Selle peale vaatamata, et Eesti riiki seni aga ainult tegelikult tunnustatud, ei jätnud meie katseid pääseda täieõigusliku liikmena Euroopa rahvaste peresse. Üheks sarnaseks katseks oli püüa, et Eestit rahvaste liitu iseisvana liikmena vastuvõetaks, rahvaste liitu, mis vast kaugeltki neid tagajärgi annud ei ole ja võib olla anda ei suuda, mis temast mõni aasta tagasi oodati, kuid mis praegu ja lähemal ajal siiski maailma ajaloos oma sõna ütlemata ei jäta.

Ja siin ei ole lootused väikesed, Rahvaste liidu ühingute liit, kelle ülesandeks on kõigi võimalustega rahvaste liidu tarvituse mõtet võidule viia ja rahvaste liitu uusi rahvusi juure tuua, on oma viimasel koosolekul Roomas otsustanud nõuda, et Eesti rahvaste liitu vastuvõetaks. Ja kui arvesse võtta, et selle liidu eesotsas just Euroopa suurrahvad seisvad, siis tohib loota, et meie vastuvõtmine rahvaste liitu mägede taga ei ole.

Teine katse Euroopasse pääseda oli püüa Antverpeini Olümpia mängudest osavõtmiseks võimaluse muretsemine. Kodumaa sport on suuri edusamme teinud, mida isegi meie endised peremehed - suurvenelased salata ei saanud ja praegugi salata ei saa: meie sport on üleilmlisele tasapinnale tõusma hakkanud,

nagu Taliinnas ilmuva Vene kuukirja „Oblaka“ viimane ilmumisnummer tunnistama on sunnitud. See aga annab meile julguse teiste rahvastega väärilist kaaselamist spordiväljal nõutada.

Ja Eesti Spordiliit ongi seks luba ja kutse saanud: Antverpeni Olümpia mängusid korraldab Belgia Olümpia komitee on meid ametliku kutsega austanud (vaata eelmin. „Spordileht“). Praegu harjutavad mitmed kümned noored, et ülemaailisel võitlusel paremaid väljavalida ja Antverpeni saata. Samuti otsivad eelmisega käsikäes meie spordi kesk kohad ainelisi allikaid, mis Eesti esitajatele võimaldaks Antverpeni sõitmise.

Riigikassa seisukorda arvesse võttes ei saa aga walitsus siin nõuetaval kujul ja arvul arusaadavalt vastutulla, vaid tuli teisi teid otsida. Raha saamiseks korraldatakse ülemaailised korjandused lootuses, et Eesti esimine Antverpenis kodumaa kodanikkudele ükskõik ei ole. Edasi ilmuvad juba käesoleval nädalal vastava loterii piletid, mille korraldamiseks ametlik luba siseministeeriumilt saadud. Loterii piletide üleüldine arv on 30.000 à 10 marka, võitusid 300, neist suurem 25.000 marka, kogusummas aga 100.000.

Meie spordiseltside, sportlaste eneste ja samuti kodanikkude kohus, kel kodumaa sport ja selle üheõiguslus maailma rahvaste peres ükskõik ei ole, on selle eest hoolitseda, et Antverpenist osavõtmise loterii võimalikult kohe läbiviidud, kõik piletid ajaviitmata äraostetud saaksid. Teadku igaüks, et see meie peaallikas on. Telligu kodumaa spordiseltsid aegsasti spordiliidult (Tallinn, Pikk t. 47) loterii piletide raamatud, hoolitsegu iga sportlane ja spordisõber, et ühelgi tema tuttavalt loterii pilet ei puuduks. Aidaku nad eelolevale korjandusele kõigi jõuga kaasa.

Hiljemalt kahe kuu pärast peavad meie spordimehed Antverpenis olema. Vaadaku siis igaüks, kel kodumaa sport südamel, et ta oma ükskõiksusega seda võimalust ei võtaks, Eesti sportimehi Antverpeni staadioni ukse taha vaeselapsena seisma ei jätaks.

A. A.

Esimesed ülemaalsed noorsoo spordivõistlused Tallinnas 6.—7. juunil.

Esimene avalik jõukatse meie noortele, mis algab Tallinna ja Tartu jalapalli komandode võistlusega „Spordi“ väljal. Tallinnlaste tugevam jooks ja hea poolkaitse suudab mängu mitte hea palli tehnika juures Tallinna kasuks 2:0 vastu lõpetada (esimene vaheaeg 0:0).

Spordivõistlused (kergejõustik, naisvõimlejad, basketball) „Kalevi“ aias laupäeval ja pühapäeval. Alatakse 100 eeljooksuga. Esimeses eeljooksus esimesena Rõks — 12,2 sek., teine Määr, kolmas Jek Teises esimesena heana Kolk (Tartu) — 12,2, — teine Ever — 12,9, — kolmas Triipel. Kuulis esimene Määr — 10,61, teine — Tedder — 10,02, kolmas Ever — 9,78. Kuidas kuul jõuta käest äräläheb! — Kartulijooksus esimesena Treumuth, teine Laas näitavad, kuis nende käes põllutöö edeneks. — Kaugushüpe ei õnnesta: I — Ever — 595, II — Teder — 574, III — Org — 550. Everi jalg endist viisi paistetanud, Teder jookseb oma sammud laisalt väsinuna (kaugushüppe jaoks vaja kiiret lühikest maa jooksu!).

Oda — odas on noored Ameerika pojad: ei tunta peaaegu sugugi tehnikat. Kuna selle tõttu seal mõni üksik 50 meetri ligi jõuab, lendab Soome noorsool oda mtmest kümnest käest 40–50 m. Kadunud Anton Õunapuu ütles ikka: „pigista et silm sinine, aga Soome koolipoisile järgi ei saa.“ I — Schüts — 39,94, II — Ustal — 37,15, III — Rõks — 36,61. Mõnest heast näpunäitest — õpetusest peaks jätkuma siin. Ootame vanematelt.

Naisvõimlejad prl. Raudkatsi juhatusel teenisid kiiduavaldusi. 60 m eeljooks naistele toob lõpujooksu: Määr — 9,2 sek., Pihlak — 9,4, Laarits, Roose, Veinman, Under, — lõpujooks aga esimesele kohale Pihlak — 8,9 sek., II — Laarits — 2 m. maas, III — Määr. Pihlakast saab jooksja, keda Soome naiste ees, kes paremad ilmas, häbeneneda ei tarvitse.

1500 m jooksus cotasime häid aegu. Veab algusest peale Veiss. Esimene ring finishi joonest arvates 39 sek., teine 41, kolmas 43, neljas koguni 45. Ja seepärast aeg ka ainult 4:32,4. Teisena tugevalt Rõks — 4:33,9, kolmas Borissov — 4:55 2. — 100 m. lõpujooksus oodatakse esimesena Rõksi, kes aga ainult kolmandana. Esimene Kolk — 12,3 s., teine Ever ühe meetri mahajäämisega. — Diskuses saab Teder tugevaks võistlejaks tulevikus, pikad, paenduvad käed, tugev tõuge. Tema tagajärg saadud antiikheites ilma rotatsioonita.

I — Rõks — 28,46, II — Teder — 26,95, III — Org — 26,32. — Kõrgushüppes kõigil lootused tulevikus. I — Ever — 160, II — Kolk — 160, III — Jek — 155. — Kaugushüpe naistele: I Pihlak — 434, II — Laarits — 424, III — Roose — 405. — 400 m. jooksus pikaldase esimese ringiga I — Rõks — 57,0 s., II — Neuman — 58,5, III — Teder — 58,6. Tegewama alguse juures oleks tuntavalt parem olnud. — Kepihüppes lendavad kõik osavõtjad 3 meetrit üle, ainuüksi Ever vahehüpetel 3,10. I — Ever, II — Org, III — Kolk. Kõik tuleval aastal 320—330 mehed.

Kokkuvõte: Tederis näeb spordiväli arvatavasti ühe tugeva viievõistleja ja hiljem džiskuseheitja, Rõksis 400 800 meetri parema jooksja, Ever on tulevane kümnevõistleja, kui ta pikkus sirgub ja tulevased aastad viskete peale rohkem lubavad rõhku panna. Kahju on Neumanni haigest jalast, mis tema üle lähemalt otsustada ei lasknud. **A. A.**

Meie Tennise tänavused mured ja lootused.

Väljavaated eelseisva hooaja kohta on kaunis kehvad. Suurte kuludega ja raskustega on seotud esiteks abinõude ja teiseks platside küsimus. Hooaeg on kätte jõudmas, kuid abinõusid müügil veel ei ole, niisamuti ootavad platsid, kuigi Tallinna „Kalevil“ korda on läinud kahte neist korda seada, mille avamine varsti on. Kuidas abinõude sisseveoga kujuneb, on teadmata — üks on aga kindel, et hinnad äärmiselt kallid saavad olema. Nagu kuulda, tulla rekkehi hind 800—1000 Mk. ümber, loomulik on siis, et palli tükk vähemalt 50 Mk. maksab. Sarnane olukord paneb tennise sportlasi mõtlema, „kas olla või mitte olla“. Sest keskmiselt tõusevad väljaminekud 5000 Mk. ümber ja see on arv, mida igaüks omale lubada ei või. Kuid sellepeale vaatamata ei tuleks mitte mõttest loobuda ja leigeks jääda; sest kui kõik võimalused saavad ära tarvitatud, võib kulused märksa kergendada (näit. pidud j. n. e.).

Kõigepealt võiks siin soovitada, et tennise sportlased endid vastava sihiga seltsidesse koondaksid. Kuna seltsid jälle Eesti Spordi Liiduga ühinevad, et kergemini abinõusid soetada ja kulude katmiseks summaksid saavutada. Mis mänguplatside kordaseadmisesse puutub, siis peaksid seltsid ja asutused, kelle päralt platsid on, neid viibimata parandada laskma ja väljaminekute katmiseks, kui nad üle jõu lähevad, kõik võimalused ära tarvitama. Spordiabinõude muretsemise küsimuses peaks Vabariigi Va-

litsus, või kellesse asi puutub, sel määral vastu tulema, et spordiabinõude sissevedu saaks korraldatud heades tingimistes sel arvul, kui palju Eesti tänavusel hooajal tarvitab. See ei saa loodetavaste meie noorele riigile mitte üle jõu käima, sest meie spordi tarvituse on vähene. Soomes näituseks veetakse iga aasta spordiabinõusid, mida oma tööstus ei suuda valmistada, maa tarvituse normides sisse. Nende väljavedu on aga keelatud. Hp.

vaatamata seadis Neyland üles esimesel võistluse päeval uue ilmarekordi, paar uut Eesti rekordi, uued rekordid seati samuti Schmidt poolt. Et Spordiliit seni rekorde veel lõpulikult kinnitanud ei ole, toome lähemad andmed järgmises numbris.

Maadlejatest olid hääd Müller, kes ühegi kaotuseta ja poolelijäämiseta esimesele kohale keskmises klassis tuli, ja ootamata ka Tartu esitaja Ipsberg, kes esimesel päeval Rakvere esitaja Seevelti poolt ennast 19 m.

Esimene teate-jooks ümber Tallinna 2-sel mail 1920. a.



1. Esimene vahetus Vene turul. Liventhal (Kalevi) annab Nuutrillele. 2. Jooksu minek (start). 3. Jooksjad — 70 meest — lähevad kohtatelle. 4. Esimene teade J. Villemsoniga jõuab pärale. 5. Teine teade V. Röksiga jõuab pärale. 6. Kolmas teade Behrsingiga jõuab pärale.

Raskejõustiku võistlused Tallinnas 5.—6. mail

korraldati „Kalevi“ poolt Väljanäituse hoones. Osavõtjaid oli ootamata palju kokkukogunud, samuti pealtvaatajaid.

Tõstjatest olid hoos Schmidt ja Neyland, kuna viimaselt teisel võistluse päeval siiski rohkem oleks tahtnud näha. Selle peale

55 sek. jooksul visata laseb, mille tõttu Kruusenbergi või Petersoni raskes klassis esimesele kohale loetakse. Arvates, et Ipsbergiga varsti valmis saab, tungivad pühapäeval kõik talle ägedalt peale, keeratakse viimase poolt aga õlgadele. Kruusenberg jääb nii isegi kolmandale kohale.

Hää oli sulekaalus Pütsepp, keda meie üheks paremaks kodumaa maadlejaks peame tunnustama, mida ka soomlased tema külaskäigu puhul Soomes salata ei saanud.

Tehnilised tagajärjed olid:

TÕSTMISES:

NIMI	SELTS	K A A L	Ühe- käega tõuka- mine	Kahe- käega tõuka- mine	Ühe- käega rebi- mine	Kahe- käega rebi- mine	Auhind (Võit)
Schmidt	Tallinn „Kalev“	Sulg-146	170 ^{1/2}	221 ^{1/2}	139 ^{1/2}	160	I. 691 ^{1/2}
Kõiv	„Valvaja“	„144	160	221 ^{1/2}	125	170	II. 676 ^{1/2}
Ernesaks, G.	Tartu „Kalev“	„142	160	210	130	175	III. 675
Mägi, A.	Tallinn „Kalev“	„155	—	—	100	150	—
Neyland, A.	Tartu „Kalev“	Kerge-163 ^{1/2}	200	283 ^{1/2}	179	235 ^{1/2}	I. 898
Vanaageme, E.	Tartu „Kalev“	„161	170	240	139 ^{1/2}	180 ^{1/2}	II. 730
Remmert, J.	Tallinn „Valvaja“	„163	150	210	110	150	III. 620
Hallap, S.	Tartu „Kalev“	Kesk-179	190	250	150	182 ^{1/2}	I. 772 ^{1/2}
Kuuse	Tallinn „Kalev“	„168	120	180	100	140	II. 540
Raag	„Kalev“	Raske-208	190	293 ^{1/2}	150	210 ^{1/2}	I. 844
Kirschmann	„Kalev“	„166	140	200	125	150	II. 615

MAADLEMISES:

Sulgkaal: Pütsepp I. Tall. „Kal.“; Adamson II. „Valvaja“; Kurvits III Tartu „Kal.“.

Kergekaal: Puks I. „Valvaja“; Kiisman II. „Valvaja“; Kaasik III. Tartu „Kal.“.

Keskkaal: Müller I. Tall. „Kal.“; Mets II. Tartu „Kal.“; Mustasaar III. Tall. „Kal.“.

Raskekaal: Ipsberg I. Tartu „Kal.“; Peterson II. „Valvaja“; Kruusenberg III. Tall. „Kal.“; Steinberg IV. „Valvaja“.

Silmasid said: „Valvaja“ — 9, Tartu „Kalev“ — 7, Tallinna „Kalev“ — 8.

Kodumaalt

Soome jalapalli mängijad
Tallinnas.

31. mail sõitsid Helsingist Tallinna auru-
laeval mitu sada Soome sportlast, muu seas
nende parem naisvõimlejate rühm, kes koha
peal suurepäralist külakosti tallinlastele täie
„Estoonia“ saali ees pakkusid. Eriti oli
soomlastega aga kaasas ka Helsingi B. klassi
esimene jalapalli komando, kes Tallinna
„Spordi“ komandoga viimase väljal võistles.
Pealtvaatajaid oli murruna kokkukogunud.

„Spordi“ välja väikene ulatus andis ennast
aga juba algusest peale mängus tunda:
soomlaste tugev jooks, mis nende paremaks
omanduseks, ei saanud sugugi oma sõna
kaasarääkida. Kuid selle peale vaatamata
suutsid soomlased mängule sarnase kiire
tempo anda, et „Sporti“ meestest mitmed
teisel pool täielikult väsinutena tundusid. Ja
see on tallinlaste üks nõrgem kül, pealegi,
kus nad väikese platsi peal harjutavad. Har-
jutused tulevad ajaviitmata suuremale väljale
viia, et mängu ulatus väljamaalistest maha
ei jääks, pealegi kus külaskäinud soomlaste
kui palli nii ka kokkumängu tehnika, välja-
arvatud is Sikkov, keda eeskujulikuks män-
gijaks peab lugema, meie omadest ees oleks.

Juba esimese veerandi tunni jooksul len-
dab pall, Soome backist lohakalt mööda
lastuna, soomlaste väravasse. Ja vaatamata
soomlaste ägedate katsete peale suudavad
nad alles esimese mängu poole lõpul oma
kaotust tasa teha. Teise poole algul suudavad
nad võidu endale kiskuda, kuna Sikkov ilusa
löögiga palli „Spordi“ väravasse saadab.
Kuid edasi saavad tallinlased ennast kait-
seda, kuid „tasa tegemisest“ pole enam juttu.
Esiteks puuduvad komandos mitu paremat
mängijat, nagu Anier, Silberg. Teiseks on
pool kaitsetäielikult väsinud: centre-half Kuhl-
man seisab lõpuks koguni kaitse seljataga,
kuna hoobid, mis soomlaste väravavahi ja
kaitsjate poolt tagasisaadetakse, poolkaitse
puudusel soomlaste pealetungijate kätte sat-
tuvad.

Hääd olid soomlastel eelnimetatud Sikkov
ja parempoolne back, „Sportil“ erakorraliselt
väravavaht Paal, mitte halb parem back Luik,
väga halb aga pahempoolne back.

Tallinna jalapallikomandode
vahel algavad lähemal ajal igal nädalal kava-
kindlad võistlused Praegu on komandosi:
„Kalevil“ — kolm, „Sportil“ — kaks ja kooli-
õpilaste komando Omavahelised mängud
on esiteks heaks harjutuseks ning annavad
teiseks võimaluse kõigist komandodest pare-
maid jõudusid väljavalida ning teiste kodu-

Silmasid said: Tallinna „Kalev“ 15, Tartu „Kalev“ 5 ja Tallinna „Valvaja“ s. j. 2.

maa linnade paremate mängijatega ühendades üht ülemaalist esituskomandot luua, kes väljamaale väljamaalastega võistlema võiks sõita.

Eesti osavõtmise võimaldamiseks Antverpeni

Olümpia mängudest palub Belgia Olümpia komitee aegsasti Eesti esitajate ja osavõtjate nimesid teada anda, et esiteks, võimalik oleks tarvilikul arvul eluruume muretseda ning, teiseks, Belgia Välisministeeriumil aega oleks oma esitajatele teada anda, et osavõtjatele Belgiasse sisse sõidu lubad ajaviitmata väljaantud saaksid. Belgia valitsus annab Olümpiaadast osavõtjatele oma raudteedel hinnaalandust 50%.

„Kapten Irve“ ja „Kalevlaste Maleva“ jalapalli komandod

võistlesid 1. juunil Antsla alevis Võru lähedal. Mäng oli äärmiseni äge. Juba algusest peale algasid mõlemad tugevat pealetungimist, mis visa jatkamist leidis. Kuid „malevlaste“ pealejooksjate rida viis palli varsti „soomusronglaste“ värava poole, kus mäng suuremalt osalt ka püsis. Nagu oodata võis, lõppes mäng „malevlaste“ võiduga 4:1 vastu. Hästi mängis „malevlaste“ pool al-kapten B. Abrams, tuntud ja endine parem Eesti kõrgusehüppaja, „soomusronglaste“ pool Olan. F. K.

Maadlemise võistlused Sõjaväe Spordi kursustel.

Sõjav. Sp. kurs. pandi 7.—8. mail kursustele omavaheline võistlus maadluses toime, et ära näha, kes sellel alal kõige paremad on. Paari kuu harjutuste järele tuleb imestada neid noori kehasid, mis nii ruttu tugevateks ja paenduvateks on muutunud. Harjutuse ruumid on selleks väga kohased. Avarad, valged ja puhtad. Maadlejaid oli arvu poolest 46, kes ilusas valges ridades paari kaupa võistlus ruumi ilmusid. Korraldus oli kena. Maadeldi kahe mati peal korraga, ilma mingisugust vahetpidamata. Esimene päev kella 2—1.26 ja teisel võistluse päeval k. 3—7. Puhata said võistlejad vähe, sest ga võistleja pidi iga päev selle aja sees vähemalt kolme vastasega maadlema. Pea kohtunikuks võistlus ajal oli kursuste ülem kapt. Tõnson ja maaalemise õpetajad K. Saar ja M. Müller.

Sule kaalus said esimese kohale H. Pflug, II — T. Wolde, III — M. Andrekson. Kerges kaalus: I — E. Pütsep, II — P. Kaasik, III — R. Eiberg. Keskmises kaalus: I — W. Ternes-

tiin, II — J. Samlik, III — A. Mustasaar, IV — E. Tiiman, V — J. Tisch. Poolraske ja raske kaal: I — H. Kruusenberg, II — H. Blumberg, III — E. Eisler, IV — H. Adolf.

Iseäranis head olivad H. Kruusenberg ja E. Pütsep; iseäranis viimane, kes sule kaalu maadleja on, aga võistlusest osa võttis kerges kaalus ja sealgi esimese koha sai.

Sportlane.

Väljamaalt.

Jalapallivõistlus Rootsi-Soome vahel, mis 30. mail Stokholmis ära peeti, tõi Rootsi võitjaks tagajärjega 4:0. Soome komando esines järgmises koosseisus: värava-vaht: Tammisalo, backid: Saxell ja Englund, halfid: Mantila, Stormbom ja Soinio, forwardid: Kellin, Eklöv, Öhman G., Öhman L., Österholm. Rootsi on Soomega mängides alati võitnud, nii 1911. a. 5:3; 1912. a. 7:1; 1914. a. 4:3; 1919. a. 1:0; 1919. a. 3:3. Huvitav on meile, et Tallinna mängijad 1914. aastal Stokholmis käinud Soome komandoga mängisid ja sealjuures 4:3 vastu kaotasid. A. K.

Eesti jalapalli komando Soome sõit võetakse arvatavasti ette, nagu Helsingist kuulda, 27. juunil, kus meie mängijad Soome A komandoga jõudu peavad katsuma. Tagajärge ei tohiks raske olla ette aimata, kui arvesse võtta, et Soome A komando B. komandot, kes hiljuti Tallinnas käis ja siin „Sporti“ 2:1 vastu võitis, 7:2 vastu löönud on, ja nimelt alles mõni päev tagasi. Seega võiks arvatav tagajärg eestlastele õige raske olla, mis tublit ettevalmistust nõuab, et mitte päris mängukanniks Soomes jääda. A. K.

Soome maadlejate streik puhkes viimastel võistlustel, 29. ja 30. mail, mida Helsingi Kisa-Veikot korraldasid, lahti. Võistlus pidi olema eelvõistluseks Antverpeni Olümpia mängude vastu. Kuna aga hulk paremaid maadlejaid, nagu A. Lindfors, Salila, Rosenquist, osa ei võtnud, küsisid maadlejad, kas esimesed võistlejad pääsevad Antverpeni või mitte, mille peale peakohtunik vastust ei osanud anda. See paistis osavõtjatele niivõrd imelik, mispärast nad pühapäeval oma küsimust kordasid, ning jällegi kõhklevat vastust saades võistluselt lahkusid. A. K.

D. Kelly surnud. Ameerika Ühisriikide parem lühikesemaa jooksja Dan. Kelly suri hiljuti. Tema käes on praegu veel 100 yardi maailma rekord — 9,6 sek.

Võimlemise Selts „SPORT.“

Seega teatab Võimlemise Seltsi „Sporti“ kergejõustiku osakond, et seltsi korraldusel laupäeval, 12. ja pühapäeval, 13. juunil s. a. seltsi platsil, Falkspargi uul.

rahvusvahelised kergejõustiku võistlused

toime pannakse.

KAVA:

Laupäeval, 12. juunil kell 5 p. l.

- 1) 60 mt. jooks (eelvõistlus),
- 2) 100 mt. jooks (kes võistlustel alla 13 sek. pole näidanud),
- 3) Vasarviske,
- 4) Kaugush. hoota,
- 5) Kolmikh. hooga,
- 6) 150 mt. jooks
- 7) 5 ing. miili (8045 mt.),
- 8) Oda tug. käega (neile kes võistlustel üle 40 mt. pole visanud).

Pühapäeval, 13. juunil kell 3 p. l.

- 1) 60 mt. lõpujooks,
- 2) 100 " "
- 3) 300 " "
- 4) 2000 " "
- 5) Oda tug. käega,
- 6) Raskusheide (12,5 k.),
- 7) Kõrgushüpe hooga,
- 8) Käimine 1 ing. miili peale,
- 9) Jalapalli kauguslöök.

Võistlused peetakse Eesti Spordi määruste järgi.

Juhatus

Eesti Spordi Tarbenõude Osaühisus

„Esto“

□□□□ Tallinnas, Pikk uul. 47. □□□□ Ladu avatud kella 9—1 ja 3—5.

Soovitab oma ladust:

jalgpalli kummid, spordi särgid ja püksid, ujumisülikonnad, ujumispüksid, kettad, odad, odavarred, oda otsad, vabaharjutuspommid, võrkkiiged ja kõiksugu spordi üleswõtted.

Lähemal ajal jõuavad pärale **tennis kingad ja võrgud.**

Süstade tööstus ja tellimiste vastuvõtmine.
